
ZARZĄDZENIE NR 15/24 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
LXXX/538/23 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 11 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 5880 ), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2024, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 70.602,50 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 70.602,50 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków.  Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 647 410,00 0,00 8 647 410,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 275 210,00 0,00 275 210,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 -1 000,00 32 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 1 000,00 1 600,00 

758   Różne rozliczenia 1 247 000,00 -20 602,50 1 226 397,50 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 245 000,00 -20 602,50 1 224 397,50 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 -20 602,50 129 397,50 

851   Ochrona zdrowia 262 400,00 0,00 262 400,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 254 000,00 0,00 254 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 30 000,00 66 000,00 

855   Rodzina 13 437 690,00 0,00 13 437 690,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 317 000,00 0,00 2 317 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -19 000,00 131 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 5 000,00 13 000,00 18 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 857 104,00 20 602,50 2 877 706,50 
 92601  Obiekty sportowe 10 000,00 20 602,50 30 602,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 20 602,50 30 602,50 

Razem: 98 241 051,01 0,00 98 241 051,01 

§ 2. Uruchamia rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20.602,50 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819F9832-DC5D-4477-8FB4-E804F9B60132. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/24 BURMISTRZA DUKLI z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


